
COMUNE DI BERZO DEMO

Provincia di Brescia 

COPIA

Servizio: 1 Settore Tecnico Manutentivo e Patrimonio 
Responsabile: Bernardi Fedele 

ATTO DI DETERMINAZIONE 
NR 17 DEL 03/04/2017 

 

Oggetto :

APPROVAZIONE  VERBALI  DELLA  COMMISSIONE  DI  GARA 
PER  L'AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DEL  RIFUGIO  IN 
LOCALITA'  LOA   E  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA  PER  IL 
PERIODO 01/05/2017-30/04/2023. 



IL RESPONSABILE DEL  SETTORE TECNICO MANUTENTIVO E PATRIMONIO

VISTA  la  delibera  di  Consiglio  Comunale  n.6  del  23/01/2017  ad  oggetto:  “esame  degli 
emendamenti ed approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017/2019 e del 
documento unico di programmazione”;

VISTA la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n°1  del  23/01/2017  avente  per  oggetto: 
”Approvazione  PEG  per  l’esercizio  finanziario  2017/2019.  Individuazione  dei  responsabili  di 
servizio”;

VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione del Consiglio Comunale 
n°28 del 22/11/2014;

VISTO il decreto sindacale di nomina n°6 del 30/05/2014;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 8 del 22/02/2017 di approvazione del capitolato 
speciale d’appalto per la locazione del rifugio escursionistico “ai Caduti di tutte le guerre;

RICHIAMATA la propria determinazione n.14 del 04/03/2017 di approvazione del bando di gara 
per la locazione del rifugio escursionistico “ai Caduti di tutte le guerre;

RICHIAMATA la propria determinazione n.15 del 03/04/2017 di nomina della commissione di 
gara;

VISTO il verbale in data 03/04/2017 della Commissione di gara allegato alla presente quale parte 
integrante e sostanziale;

con la presente

DETERMINA

1) di approvare il verbale redatto dalla Commissione di gara in data 03/04/2017, relativamente al 
bando per la locazione in gestione del rifugio escursionistico di proprietà comunale in località 
“LOA”, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale;

2) di assegnare in via definitiva alla ditta Rocca Marco nato a Iseo (Bs) il 17/08/1973, residente a 
Malonno (Bs) in Via Nazionale n.60, codice fiscale RCC MRC 73M17 E333K;

3) di fissare la durata del contratto nel periodo dal 01/05/2017 al 30/04/2023 e di demandare alla 
giunta l’approvazione dello schema contrattuale;

4) di accertare in entrata sul bilancio pluriennale 2017/2019 e così sino al 30/04/2023 il canone di 
locazione annuale di € 4.807,20 oltre all’iva di legge, aggiornato all’indice Istat a decorrere dal 
01/05/2019, imputandola alla risorsa 30100.03.0100 corrispondente capitolo di Peg;



4) di dare atto altresì, ai sensi dell’articolo 3 della legge 241/90 sul procedimento amministrativo, 
che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso 
direttamente leso, può proporre ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR)-Sezione 
di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente 
atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo pretorio;

5) di disporre la pubblicazione del presente atto di determinazione all’albo pretorio del Comune di 
Berzo Demo per quindici giorni consecutivi;

8) di inviare la presente, per competenza, all’ufficio ragioneria dell’Ente.                

             
             

Il Responsabile Di Servizio   
F.to Bernardi Fedele   



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 
determinazione  di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, 

comma 5°, del T. U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

I M P E G N I     D I    S P E S A

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO

ACCERTAMENTO D'ENTRATA 

RISORSA ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO
6132 2017 30100.03.01

00
FITTI REALI DI FABBRICATI E ALTRI IMMOBILI 5.864,78

Osservazioni:   

Data visto di regolarità contabile - esecutività: 03/04/2017 

Il Responsabile Servizio Finanziario 
F.to Maffessoli Massimo 

Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal    08/04/2017  al   23/04/2017  nel sito informatico di  
questo comune  (Art. 32, c. 1, della legge 18.06.2009, n. 69)

 Agente Polizia Locale 
F.to Bonomelli Giovanni 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.
Berzo Demo,  08/04/2017 

Il Responsabile Del Servizio Tecnico 
Manutentivo Patrimonio 

Fedele Bernardi 


	APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE DI GARA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL RIFUGIO IN LOCALITA' LOA  E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA PER IL PERIODO 01/05/2017-30/04/2023. 
	30100.03.0100

